



संदर्भ: आईआरडीएआई/मा.सं./सीधी.भर्ती/02/2024/खंड-2
Ref.: IRDAI/HR/AM/DR/02/2024/Vol-2

03.10.2024

आईआरडीएआई में सहायक प्रबंधक के पद पर भर्ती
संदर्भ अधिसूचना: एचआर/भर्ती/अगस्त/2024 दिनांकित 21-08-2024

Recruitment for the post of Assistant Manager in IRDAI
Vide Notification Ref: HR/Recruitment/August/2024 dated 21-08-2024

चरण - 1 और चरण - II परीक्षा की तिथियों की सूचना
Notice for Dates of Phase - I and Phase – II Examinations

सभी अभ्यर्थियों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि चरण-1 ऑन-लाइन प्रारंभिक परीक्षा 06-11-2024 (पाली का समय अपराह्न 02.00 बजे से 03.30 बजे तक) को आयोजित की जाएगी।

इसके अलावा, ऑनलाइन-ऑफ़लाइन माध्यम में चरण-II वर्णनात्मक परीक्षा 21 दिसंबर 2024 को (प्रातः की पाली में पूर्वाह्न 09.00 बजे से अपराह्न 12.00 बजे तक) को आयोजित की जाएगी।

चरण-I के लिए प्रवेश पत्र और सूचना पुस्तिकाएँ डाउनलोड करने का लिंक बाद में दिया जाएगा।

All candidates are hereby informed that Phase - I On-line Preliminary Examination will be held on 06.11.2024 in the afternoon shift (with shift time of 02.00 PM – 03.30 PM).

Further, the Phase – II Descriptive Examination in online-offline mode will be held on 21st December 2024 (morning shift with shift time of 09.00 AM – 12.00 PM).

Link to download the Call Letter and Information Handouts for Phase – I will be posted later.

(पी.एस. जगन्नाथम / P. S. Jagannatham)
मुख्य महाप्रबंधक (सा.प्र. व मा. सं.)/ Chief General Manager (GA & HR)